Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по обсуждению  проекта решения
Совета депутатов сельского поселения Шугур

«Об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Шугур за 2017 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 43 Устава сельского поселения Шугур, Совет депутатов  сельского поселения Шугур решил:

1. Проект решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «Об исполнении бюджета сельское поселение Шугур за 2017 год» рассмотреть на публичных слушаниях  (приложение 1).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «Об исполнении бюджета  сельское поселение Шугур за 2017 год,  на  13  апреля 2018  года.  Место проведения публичных слушаний – муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры», д.Шугур  ул.Центральная 12. Время начала публичных слушаний - 18.00 по местному времени.
3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению  проекта  решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «Об исполнении бюджета сельское поселение Шугур за 2017 год» (приложение 2).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Шугур.
Глава поселения                                                                         Р.В.Бринстер

д. Шугур
«___»___________ 2018  года
№